J
• LINEARI E TELECOMUNICAZIONI •
• RADIO E SISTEMI AUDIO •
• VIDEO E SISTEMI VIDEO • TTL •
IN COLLABORAZIONE CON
TEA 1096
N /5E5539 E
o

dalla linea ed con monitoraggio di
linea e possibilità di ascolto.
ORDERING INFORMATION
EXTENDED TYPE
NUMBER
PACKAGE
PINS PIN POSITION MATERIAL CODE
TEA1096 28 DIL plastic SOT117N
TEA1096A 28 DIL plastic SOT117N
TEA1096T 28 SOL plastic SOT136A
TEA1096AT 28 SOL plastic S0T136A
DESCRIZIONE GENERALE
Il TEA1096-1096A è un chip bipolare telefonico parla-ascolta alimentato direttamente dalla stessa linea
telefonica. Il chip fa in modo che si possa trasmettere in linea la voce ricevendo ed ascoltando l'interlocutore
anche attraverso l'altoparlante.
L'unità incorpora una speciale interfaccia di linea, un microfono e un amplificatore DTMF, un amplificatore
per la ricezione, un alimentatore a tensione stabilizzata, un amplificatore per l'altoparlante e un !imitatore